[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 25   »   02             2011г.                      №  36                          п. Матвеев Курган
    Об утверждении Правил

    отлова безнадзорных животных

В целях усиления профилактических мероприятий по предупреждению заболеваний животных бешенством и другими болезнями, общими для человека и животных, упорядочения содержания собак и кошек, а также создания условий, исключающих возможность причинения ими вреда здоровью людей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила отлова безнадзорных собак и кошек на территории Матвеево-Курганского сельского поселения (приложение).

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста    по    вопросам ЛПХ и КФХ    Кабилова Р.К.

Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                        Н.Ф.Гапоненко